

CALENDAR OF EVENTS-27-10-2022 & 28-10-2022

Registration and Verification of Documents		
1.	Medical Examination to Physically Disabled candidates - only for Karnataka candidates – including those who have already appeared for medical examination for UGCET-2022 should also compulsorily appear for UGNEET-2022 medical examination.	27-10-2022 & 28-10-2022 10.30 am to 2.00 pm (at KEA, Bangalore) Reporting Time: 10.00 am

ನೊಂದಣಿ ಮತ್ತು ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ – ಯುಜಿಐಸಿ-2022

01	ವಿಕಲಚೇತನರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆ ವಿಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ, ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು. ಇಎನ್‌ಟಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಬೆರಾ ಮತ್ತು ಆಡಿಯೊ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು. ಈಗಾಗಲೇ ಯುಜಿಐಸಿ-2022 ರ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಿರುವ ವಿಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ ಸಹ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಯುಜಿಐಸಿ-2022 ರ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು.	ದಿನಾಂಕ _____ ಮತ್ತು _____ ರಂದು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00) ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಸಮಯ: ಬೆ.10.00
----	--	---